
郵寄 電話 傳真 電子郵件 合計

98年1月 706 0 85 7 798

98年2月 0

98年3月 0

98年4月 0

98年5月 0

98年6月 0

98年7月 0

98年8月 0

98年9月 0

98年10月 0

98年11月 0

98年12月 0

總   計 706 0 85 7 798

文山區公所健保課郵寄、電話、傳真、電子郵件統計一覽表

日期
數 量

數 量

數 量

數 量

數 量

數 量

數量

項目



第 一 類 第 五 類 第 六 類

98 年 1 月 505 4897 52105

98 年 2 月

98 年 3 月

98 年 4 月

98 年 5 月

98 年 6 月

98 年 7 月

98 年 8 月

98 年 9 月

98 年 10月

98 年 11月

98 年 12月

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

臺北市文山區公所健保課保險對象統計一覽表

合 計

57507

0

日期 數量

項目



轉入 轉出 退保 停保 復保異動 合計

1月 1294 1509 40 195 121 270 3429

2月 0

3月 0

4月 0

5月 0

6月 0

7月 0

8月 0

9月 0

10月 0

11月 0

12月 0

總計 1294 1509 40 195 121 270 3429

臺北市文山區公所健保課98年承保業務量化表

月份
數量

項目
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